

Sundby Holding ApS

Fuglebækvej 4A, 1.
2770 Kastrup

CVR-nr. 42921718

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 20. april 2026

Mie Gaarre Sundby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Sundby Holding ApS
Fuglebækvej 4A, 1.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 42921718

Direktion

Mie Gaarre Sundby

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Copenhagency A/S samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.810.628 mod DKK 5.304.769 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 20.260.599.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttotab		-24.471	-22.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.174.888	4.752.816
Finansielle indtægter		1.072.658	907.580
Finansielle omkostninger	2	-227.190	-174.015
Resultat før skat		4.995.885	5.463.693
Skat af årets resultat	3	-185.257	-158.924
Årets resultat		4.810.628	5.304.769

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	827.200
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.825.113	4.723.003
Overført resultat	5.935.741	-245.434
Årets resultat	4.810.628	5.304.769

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	8.859.852	10.684.966
Finansielle anlægsaktiver	4	8.859.852	10.684.966
Anlægsaktiver		8.859.852	10.684.966
Andre tilgodehavender		130	200.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	1.263.899	1.425.674
Tilgodehavender		1.264.029	1.625.674
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	14.936.873	9.072.841
Værdipapirer og kapitalandele		14.936.873	9.072.841
Likvide beholdninger		112.946	65.391
Omsætningsaktiver		16.313.848	10.763.906
Aktiver i alt		25.173.700	21.448.872

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.430.040	10.255.153
Overført resultat		11.090.559	5.154.818
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	827.200
Egenkapital		<u>20.260.599</u>	<u>16.277.171</u>
Gæld til kreditinstitutter		0	5.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.831.285	4.911.883
Selskabsskat	3	70.816	243.514
Anden gæld		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.913.101</u>	<u>5.171.701</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.913.101</u>	<u>5.171.701</u>
Passiver i alt		<u>25.173.700</u>	<u>21.448.872</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	5.532.150	5.400.252	600.000	11.572.402
Udbetalt udbytte			0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		4.723.003	-245.434	827.200	5.304.769
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	10.255.153	5.154.818	827.200	16.277.171
Udbetalt udbytte			0	-827.200	-827.200
Overført via resultatdisponeringen		-1.825.113	5.935.741	700.000	4.810.628
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	8.430.040	11.090.559	700.000	20.260.599

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	138.499	129.041
Øvrige finansielle omkostninger	<u>58.886</u>	<u>44.974</u>
I alt	<u>197.385</u>	<u>174.015</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	243.514	-1.425.674	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-253.959	1.425.674			
Skat af årets resultat	1.449.156	-1.263.899	0	185.257	158.924
Betalt acontoskat	-1.298.000	0			
Betalt udbytteskat	-69.895	0			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>70.816</u>	<u>-1.263.899</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>185.257</u>	<u>158.924</u>
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-1.263.899	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	70.816	0			
I alt	<u>70.816</u>	<u>-1.263.899</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2024 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	400.000	400.000	400.000
Kostpris pr. 31. december 2025	400.000	400.000	400.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	10.284.966	10.284.966	5.532.150
Årets opskrivninger	4.174.886	4.174.886	4.752.816
Modtaget udbytte i året	-6.000.000	-6.000.000	0
Opskrivninger pr. 31. december 2025	8.459.852	8.459.852	10.284.966
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	8.859.852	8.859.852	10.684.966

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Sundby Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapital DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
COPENHAGENCY A/S	100%	400.000	4.174.886	8.859.852	4.174.886	8.859.852
I alt					4.174.886	8.859.852
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						8.859.852
I alt						8.859.852

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	669.133
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	12.660.069

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	60.698
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	2.276.804

7. Eventualforpligtelser

Sundby Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.